Шарыповский городской Совет депутатов

город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

29.03.2011

№  13-114
О внесении изменений и дополнений в Решение от 05.05.2009 № 46-454 «Об учреждении периодического печатного средства массовой информации для опубликования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления и должностных лиц муниципального образования города Шарыпово Красноярского края»

Руководствуясь ст. 22 Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение от 05.05.2009г. № 46-454 «Об учреждении периодического печатного средства массовой информации для опубликования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления и должностных лиц муниципального образования города Шарыпово Красноярского края» следующие изменения и дополнения:

1.1. В названии Решения и по тексту слова «органов местного самоуправления» заменить словами «Главы города Шарыпово, администрации города Шарыпово».

1.2. В пункте 1 после слов «муниципальных правовых актов» дополнить словами «Главы города Шарыпово, администрации города Шарыпово».

1.3. Пункт 4 Решения признать утратившим силу.

1.4. Пункты 5,6 Решения соответственно считать пунктами 4,5.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку и защите прав граждан (В.М. Коваль).

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в средствах массовой информации города Шарыпово.
Глава города Шарыпово

В.Г. Хохлов